Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 16 de novembro de 2017, Nº 2845| Caderno 4

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002845c416112017

SUMÁRIO

PÁGINA

O EDITAL Nº 01/2017 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
EMPREGO PÚBLICO DA REGIÃO DE
TEIXEIRA DE FREITAS EDITAL Nº 001/2017
CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

O EDITAL Nº 01/2017

O Diretor Executivo CONSAUDE - Consórcio
Público Interfederativo  de Saúde da Região de
Teixeira de Freitas, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do Edital n. 01/2017, torna
público e homologa o RESULTADO FINAL , do
Processo Seletivo Simplificado para Emprego
Público da Policlínica da Região de Teixeira de
Freitas, de acordo com a ordem de aprovação e
classificação obtida, na forma do Edital nº
01/2017, publicado em 01/11/2017, no Diário
Oficial do Município.

Teixeira de Freitas/BA, 16 de Novembro de 2017.

Juliano Ferreira Da Mota
Diretor Executivo Consaúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
EMPREGO PÚBLICO DA REGIÃO DE

TEIXEIRA DE FREITAS EDITAL Nº 001/2017
CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado
da Policlínica da Região de Teixeira de Freitas
convoca os candidatos APROVADOS no
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
EMPREGO PÚBLICO DA POLICLINICA DA
REGIÃO DE TEIXEIRA DE FREITAS – Edital nº
001/2017, na ordem de chamada dos candidatos
classificados nos Termos do Edital do Concurso
Público nº 001/2017.
Período impreterível para entrega dos
documentos:

De 16/11/2017 à 22/11/2017
Horário: 08:00 às 12:00 h
Local:  Avenida Presidente Getúlio Vargas,
3253, Centro - Teixeira de Freitas –BA

Convocados: Candidatos aprovados no
Processo Seletivo Simplificado da Policlínica da
Região de Teixeira de Freitas – edital nº
001/2017
CArgo 008 (Médico Cirurgião Geral) LAURO
OSCAR DE LIMA JUNIOR; CArgo 009 (Médico
Dermatologista) MARIO LUIZ DE OLIVEIRA
GOMES FRIGERI; CArgo 010 (Médico
Diagnostico por imagem – Ultrassonografia
Geral) GERÁLFRED FERREIRA VIANA; CArgo
011 (Médico Endocrinologista e Metabologia)
LARISSA FERREIRA LOPES CORREIA; CArgo
012 (Médico Endoscopia Digestiva) RICARDO
GOMES RIBEIRO; CArgo 013 (Médico
Gastroenterologista) ULYSSES RAMON
PEREIRA SILVA; CArgo 015 (Médico
Hematologista e Hemoterapia) SIMONE LIGIA
SOUSA TEIXEIRA; CArgo 021 (Médico
Pneumologista) GABRIEL DOS SANTOS
MATOS.

Os candidatos deverão comparecer munidos de
seus documentos conforme Edital do Processo
Seletivo Simplificado para Emprego Público
001/2017, item 13.4.

Teixeira de Freitas/BA, 16 de novembro de 2017.

Juliano Ferreira Da Mota
Diretor Executivo Consaúde